
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont dwudziestu pokoi Dom Studenta nr 1
ADRES INWESTYCJI : Katowice ulica Studencka 15
INWESTOR : Uniwersytet Śląski
ADRES INWESTORA : Katowice ul. Bankowa 12
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mirosława Alijew
DATA OPRACOWANIA : 25.07.2014 rok

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.07.2014 rok

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		DS-1 remont pokoi nr 417,418,421,304,305,307,309,313,315,317,318,321,322,205,214,217,224,106,111,118			
1	KNR 4-01 d.1 0427-05 ana- logia ¹⁾	Rozebranie zabudowanych szaf w przedpokoju	m ²		
		1.2*2.5*14	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
2	KNR 2-02 d.1 1021-06 ²⁾	Szafy wnękowe z pawlaczami dwudrzwiowe o szer.120cm	m ²		
		1.38*2.5*14+(1.16+0.9+0.6)*2.5	m ²	54.950	
				RAZEM	54.950
3	KNR 4-01 d.1 0818-05 ¹⁾	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych Krotność = 2	m ²		
		4.95*2.84*13+4.95*3.46*1	m ²	199.881	
				RAZEM	199.881
4	KNR 4-01 d.1 0807-04 ¹⁾	Zerwanie posadzek	m ²		
		1.2*2.84*12	m ²	40.896	
				RAZEM	40.896
5	KNR 4-01 d.1 0803-01 ¹⁾	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejs- cu z zatarciem na ostro	m ²		
		1.2*2.84*12	m ²	40.896	
				RAZEM	40.896
6	KNR 4-01 d.1 0804-03 ¹⁾	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu	miejsc.		
		3*14	miejsc.	42.000	
				RAZEM	42.000
7	KNR 4-01 d.1 0804-05 ¹⁾	Naprawa pęknięć posadzki cementowej z zatarciem na gładko	m		
		4.95*14	m	69.300	
				RAZEM	69.300
8	KNR 2-02 d.1 1102-02 ²⁾	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko	m ²		
		3.75*2.84*14+3.75*3.64*1	m ²	162.750	
				RAZEM	162.750
9	KNR 2-02 d.1 1102-01 ²⁾	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²		
		1.2*2.84*12	m ²	40.896	
				RAZEM	40.896
10	KNR 2-02 d.1 1115-01 ²⁾	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa grubości 10-15 mm pod wykładzi- ny podłog.z tworzyw szt.	m ²		
		3.75*2.84*14+3.75*3.64*1	m ²	162.750	
				RAZEM	162.750
11	NNRNKB d.1 202 1134-01 ³⁾	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome	m ²		
		3.75*2.84*14+3.75*3.46*1	m ²	162.075	
				RAZEM	162.075
12	KNR 2-02 d.1 1112-05 ²⁾	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW	m ²		
		3.95*3.04*13+3.95*3.84	m ²	171.272	
				RAZEM	171.272
13	KNR 4-01 d.1 0811-07 ¹⁾	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		1.2*2.84*1	m ²	3.408	
				RAZEM	3.408
14	KNR 2-02 d.1 1118-01 ²⁾	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie pod- łoża	m ²		
		1.2*2.84*12	m ²	40.896	
				RAZEM	40.896
15	KNR 2-02 d.1 1118-08 ²⁾	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej me- todą zwykłą	m ²		
		1.2*2.84*12	m ²	40.896	
				RAZEM	40.896
16	KNR 4-01 d.1 0813-07 ¹⁾	Wymiana lub uzupełnienie płytek lastrykowych o wymiarach 20x20 cm w po- sadzkiach - pierwsza	płyt.		
		Krotność = 5	płyt.	1.000	
		1		RAZEM	1.000
17	KNR 4-01 d.1 0819-15 ¹⁾	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		3.2*2*1	m ²	6.400	
				RAZEM	6.400
18	KNR 4-01 d.1 0701-01 ¹⁾	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		3.2*2*1	m ²	6.400	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	6.400
19	KNR 4-01 d.1 0716-06 ¹⁾	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z betonów żwirowych, zagruntowanych siatek, płyt wiórowo-cementowych na ścianach o powierzchni podłogi do 5 m ² 3.2*2*1	m ² m ²	 6.400	
				RAZEM	6.400
20	NNRNKB d.1 202 1134-02 ³⁾	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe 3.2*2*1	m ² m ²	 6.400	
				RAZEM	6.400
21	KNR 2-02 d.1 0829-01 ²⁾	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 3.2*2*1	m ² m ²	 6.400	
				RAZEM	6.400
22	KNR 2-02 d.1 0829-07 ²⁾	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą kombinowaną 3.2*2*1	m ² m ²	 6.400	
				RAZEM	6.400
23	KNR 2-02 d.1 1113-08 ana- logia ²⁾	listwy aluminiowe 0.9*26	m m	 23.400	
				RAZEM	23.400
24	KNR 4-01 d.1 0354-13 ¹⁾	Wykucie z muru krtek wentylacyjnych, drzwiczek 19	szt. szt.	 19.000	
				RAZEM	19.000
25	KNR 4-01 d.1 0322-02 ¹⁾	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 19	szt. szt.	 19.000	
				RAZEM	19.000
26	KNR 2-16 d.1 0501-06 ⁴⁾	Izolacja o grubości 50 mm otulinami styropianowymi rurociągów o śr.zewn. 159-219 mm (jedna warstwa) 0.69*2.5	m ² m ²	 1.725	
				RAZEM	1.725
27	KNR-W 2-02 d.1 2009-01 ⁵⁾	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych z listew drewnianych na ścianach 1.5*2.5*1	m ² m ²	 3.750	
				RAZEM	3.750
28	KNR-W 2-02 d.1 2003-07 ⁵⁾	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym jednowarstwowo 50-01 1.5*2.5*1	m ² m ²	 3.750	
				RAZEM	3.750
29	KNR 4-01 d.1 0713-02 ¹⁾	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach 1.2*2.84*20+3.75*2.84*19+3.75*3.64	m ² m ²	 284.160	
				RAZEM	284.160
30	KNR 4-01 d.1 0713-01 ¹⁾	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach [(4.95+4.95+2.84+2.84+2.84+2.84)*2.5]*19+(4.95+4.95+3.64+3.64+3.64+3.64)*2.5+(3.2+1.4+1.4)*0.3*20-[(0.9*2*3)+(3.2*1.4)]*20	m ² m ²	 909.400	
				RAZEM	909.400
31	KNR 4-01 d.1 1204-01 ¹⁾	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufity 1.2*2.84*20+3.75*2.84*19+3.75*3.64	m ² m ²	 284.160	
				RAZEM	284.160
32	KNR 4-01 d.1 1204-02 ¹⁾	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian [(4.95+4.95+2.84+2.84+2.84+2.84)*2.5]*19+(4.95+4.95+3.64+3.64+3.64+3.64)*2.5+(3.2+1.4+1.4)*0.3*20-[(0.9*2*3)+(3.2*1.4)]*20	m ² m ²	 909.400	
				RAZEM	909.400
33	KNR 4-01 d.1 1212-19 ¹⁾	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 147*0.29	m ² m ²	 42.630	
				RAZEM	42.630
34	KNR 4-01 d.1 1212-31 ¹⁾	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm 112	m m	 112.000	
				RAZEM	112.000
35	KNR 4-01 d.1 0108-05 ¹⁾	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II (1.2*2.5*14)*0.05+(4.95*2.84*13+4.95*3.46*1)*0.02+(1.2*2.84*12)*0.05+(3.2*2*1)*0.05	m ³ m ³	 8.462	
				RAZEM	8.462

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
36	kalkulacja i d.1 ndywidualna	Wymiana karniszy	m		
		2.84*20	m	56.800	
				RAZEM	56.800

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996
2	ORGBUD wyd. spec. 1998
3	ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów
4	ORGBUD wyd.IV 1988,biuletyny do 9 1996
5	WACETOB wyd.V 2003